サンスター 通信販売お客様センター 0120-180-891 (受付 9:00-19:00)

サンスター株式会社

『薬用福生良
ふ さ ら

』販売終了のお知らせ

拝啓 日頃はサンスター通信販売をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

「薬用福生良」は、原料の調達が難しくなり、商品の安定したお届けのお約束が

できなくなったため、在庫がなくなり次第、販売を終了することとなりました。

1997 年の発売以降、多くのお客様にご愛顧いただいてまいりましたが、残念な

がら販売終了の決断をした次第でございます。⻑年ご愛顧いただいております

お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

⼼苦しいかぎりではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 また、2025 年 5 月末に男性用育毛剤「MAGMAS 育毛剤」を新発売いたしま

した。オンラインショップでもご紹介しておりますので、こちらもぜひご検討く

ださいませ。

時節柄、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。

敬具

■「薬用福生良」販売について

・在庫がなくなり次第、販売終了

薬用福生良
ふ さ ら